市道通行制限申請書

                                  平成   年   月   日

  坂 出 市 長 殿

                  住  所 坂出市室町二丁目３番５号

              申請人

                  氏  名 ○  △  建 設 印

               （法人の場合は名称及び代表名）

                  担当者  建設花子  ＴＥＬ  44-5011

下記のとおり道路の通行
禁 止

制 限
を行いたいので申請いたします。

記

 1. 路線名   坂出駅前貨物線

 2. 区   間

起   点   坂出市   室   町  ２丁目２番１号

終   点   坂出市   室  町  ２丁目３番５号

 3. 期   間

  自  平成２４年１１月１９日        ９時００分から

                １  日間

  至  平成２４年１１月１９日       １６時３０分まで

 4. 対   象     車両通行止

 5. 理   由    排水管埋設のため

 6. 施   主    坂出太郎         担当者      TEL 44-5001

 7. 請負業者    ○△建設         担当者  建設花子  TEL  44-5011

 8. 添付書類    1．位置図   2．平面図   3．その他

 (注意 )(１ )区間欄は、通行禁止等をしようとする区間の起終点を小字まで記入すること。

    (２ )通行禁止等をしようとする時間帯は、原則として 9 時～ 16 時 30 分、 22 時～ 5 時内と

      する。それ以外の時間帯で行う場合は、その理由書を 1 部別に添付すること。

    (３ )理由欄は、通行禁止等を必要とする工事名等を記入すること。

    (４ )添付書類の図面は各 4 部提出し、通行禁止等区間、標識及び保安設備設置箇所、交

      通整理員の有無、迂回路等を明示すること。

     (５ )片側 (交互 )通行･幅員減少の場合、通行可能幅員 (2.5ｍ以上 )を前記 (4)の図面に明

      示すること。全面通行止の場合は、その理由書を 1 部別に添付すること。

○

△

「 全 面 通 行 止 」

の 場 合 の み

“ 禁 止 ” と す る